
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 17/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 5.3.2025  

ZPRÁVA 17/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěže dospělých ............................................................................................................................... 1 
2. Informace k MČR dospělých (21. – 23.3.2025 Prostějov) ............................................................................... 1 
3. Pokuty .............................................................................................................................................................. 1 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 1 
 

 

 

1. Krajské soutěže dospělých 

Výsledky 21. a 22. kola soutěží mužů a odehraných utkání divize žen byly schváleny. 

Nedostatky:  

Sokol Lanžhot B – pozdní zaslání fotografií z utkání 21. a 22. kola soutěže KS2. Dále viz pokuty.  

Tatran Poštorná - online zápisy obou víkendových utkání byly potvrzeny osobou, která nebyla 

na utkání přítomna. Dále viz pokuty. 

 

2. Informace k MČR dospělých (21. – 23.3.2025 Prostějov) 

V současné době je již možné se přihlašovat na MČR (do 14.3.2025) – v Registru ČAST. 

Mezi ženami byla v krajské nominaci Klára Ševčíková, která byla též nominována na základě 

umístění na soupisce 1. ligy. Tím pádem bude po přihlášení zahrnuta do kvóty na MČR jedna 

hráčka z přihlášených náhradnic (dle jejich pořadí).   

Mezi muži nebylo možná zadat do nominace prvního nominovaného Ondřeje Morávka, neboť 

byl nominován na základě umístění na žebříčku ČR. Takže se do přímé nominace dostal první 

náhradník David Novák, ostatní náhradníci si polepší o jedno místo.  

 

3. Pokuty 

Sokol  Lanžhot B – 2x nezaslání fotografie z utkání ve stanovené lhůtě – 1. případ   200 Kč  

Splatnost 19.3.2025 

Tatran Poštorná – 2x nepotvrzení zápisu o utkání – 1. případ    200 Kč 

Splatnost 19.3.2025 

 

4. Akce JmSST a v kraji 

8.3.2025   BTM ČR kategorie U19     Hustopeče  

9.3.2025   BTM ČR kategorie U13     Hustopeče  

15.-16.3.2025   19. a 20. kolo krajských soutěží 

22.3.2025  12. kolo krajských soutěží 

23.3.2025  BTM JmSST kategorie U11    Ráječko 

23.3.2025  KP mládeže kategorie U17    Brno 

29.3.2025  BTM JmSST – všechny kategorie    Hustopeče 

30.3.2025  BTM ČR kategorie U11    Valtice 

5.-6.4.2025  Play-off krajských soutěží - semifinále 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


